

BASIN KUPÖRLERİ

01 Eylül 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

SELZEDELERE GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETİ

CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, sel felaketinin yaşandığı Bozkurt'u ziyaret etti, selzedelerle görüşerek taleplerini dinledi, geçmiş olsun dileklerini ilettiler. Emine Erdoğan, ilk ziyaretini afetzedelerin konakladığı **Kredi Yurtlar Kurumuna** ait Abana **Öğrenci Yurdu'na** yaptı. Çocuklara oyuncak dağıtan Erdoğan, afetzedelerle sohbet etti. Daha sonra Bozkurt ilçesine geçen Erdoğan, yürütülen çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı. Büyük bir felaket yaşandığına işaret



Emine Erdoğan

eden Erdoğan, "Gerçekten büyük bir felaket. Öncesinde televizyonlarda da izlemiştik. Çok üzüldük, onlarla birlikte gerçekten çok ağladık. Bakanlarımızın ifadelerine göre, en çok dere yataklarına yapılan evlerin yanlış durumlarından dolayı bu felaketin olduğu. Tabii

ki bu felaket her zaman olan bir şey değil ama bunlar da bunu hızlandırdı maalesef" diye konuştu.

DEVLET YARALARI SARDI

Devletin vatandaşların yaralarını kısa sürede sarıldığını v urgulayan Emine Erdoğan, şöyle devam etti: "Devletimiz, belediyelerimiz, STK'larımız çok kısa za-

manda buralara ulaşarak, gereken her şeyi en kısa zamanda, hatta Avrupa'da yapılamayan şeyleri de ilk defa Türkiye'de yaptık. Hem insan hem mekan hem de sokakların temizliği açısından kurumlarımız üzerine düşeni çok kısa zamanda yapmış. Ben de bire bir bunu burada teşhis ediyorum. İnşallah bundan sonra bütün bunlar göz önüne alınarak, bakanlıklarımız ge-

rekli araştırmaları yaparak şehirleşme nasıl olur en güzel örneklerini gösterecekler."

Bozkurt Çok Programlı Anadolu Lisesi bahçesinde afetzede çocuklara okul çantası, oyuncak ve bisiklet hediye eden Erdoğan, çocukların aileleriyle de sohbet etti. Emine Erdoğan'a, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ile Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum eşlik etti. **AA**

Emine Erdoğan, sel felaketinin yaşandığı Bozkurt'ta sürdürülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.





Ege’li gençlere ev konforunda barınma

Ege Üniversitesi (EÜ) kampüsü barınma olanakları ile dikkat çekiyor. İkamet ettikleri şehrin dışında, evlerinden uzakta eğitim, öğretim göreceğ öğrencilerin zorunlu ihtiyaçlarının başında barınma geliyor. EÜ bünyesinde bulunan bin 708 yatak kapasiteli Öğrenci Köyü ve kampüste yer alan **Kredi ve Yurtlar Kurumu Zübeyde Hanım Kız Yurdu** öğrencilerin barınma ihtiyacını karşılıyor. Öğrencilere ev ortamı konforu sunan yurtlar, salgın nedeniyle üç dönem aradan sonra yüz yüze eğitimin başlamasıyla birlikte kapılarını yeniden açmak için gün sayıyor. EÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Budak, “Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yapımına başlanan yurt inşaatının belli bir bölümü tamamlandı. Yeni eğitim öğretim döneminde hizmet vermeye başlıyor. Bu sene yeni yapılan bloklarda 2 bin kız öğrencimiz kalacak. 4 bin kişi kapasiteli yeni yurt binalarının inşaatı ise devam ediyor” dedi.



Egeli öğrenciler artık ev konforu yasayacak

Ege Üniversitesi (EÜ) kampüsü barınma olanakları ile dikkat çekiyor. İkamet ettikleri şehrin dışında, evlerinden uzakta eğitim, öğretim görecek öğrencilerin zorunlu ihtiyaçlarının başında barınma geliyor. EÜ bünyesinde bulan bin 708 yatak kapasiteli Öğrenci Köyü ve kampüste yer alan **Kredi ve Yurtlar Kurumu Zübeyde Hanım Kız Yurdu** öğrencilerin barınma ihtiyacını karşılıyor. Öğrencilere ev ortamı konforu sunan yurtlar, salgın nedeniyle üç dönem aradan sonra yüz yüze eğitimin başlamasıyla birlikte kapılarını yeniden açmak için



gün sayıyor. Rektör Prof. Dr. Necdet Budak, “Bu sene yeni yapılan bloklarda 2 bin kız öğrencimiz kalacak. 4 bin kişi kapasiteli yeni yurt binalarının inşaatı ise devam ediyor. Yine bin 300 kişi kapasiteli yurt inşaatının ise fiziksel gerçekleşme oranı yüzde 50 seviyesinde bulunuyor. Yeni blokların tamamlanması ile birlikte öğrencilerimizin barınma sorunu büyük ölçüde ortadan kalkacak” dedi. (Ege Ajans)



BABASININ HES KODUYLA OTOB¼STEN!

MUĐLA'NIN Bodrum il¼esinde Kovid testi pozitif ¼ıkan M.Z.T, İstanbul'a gitmek i¼in babasına ait HES kodunu kullanarak otob¼s bileti aldı. İhbar ¼zerine polis ekipleri, S¼ke Otogarı'nda otob¼s¼ durdurdu. HES kodu taraması sonucu karantina-

da olması gerektiđi belirlenen M.Z.T, 3 bin 150 lira para cezası kesilerek, karantina s¼resini tamamlaması i¼in Germencik **Kredi Yurtlar Kurumu** yurduna g¼nderildi. Öte yandan, S¼ke Belediyesi ekipleri, tahliye edilen otob¼s¼ dezenfekte etti.



EgeÜniversiteli gençlere ev konforunda barınma

EGE Üniversitesi (EÜ) kampüsü barınma olanakları ile dikkat çekiyor. İkamet ettikleri şehrin dışında, evlerinden uzakta eğitim, öğretim göreceğ öğrencilerin zorunlu ihtiyaçlarının başında barınma geliyor. EÜ bünyesinde bulunan bin 708 yatak kapasiteli Öğrenci Köyü ve kampüste yer alan **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Zübeyde Hanım **Kız Yurdu** öğrencilerin barınma ihtiyacını karşılıyor. Öğrencilere ev ortamı konforu sunan yurtlar, salgın nedeniyle üç dönem aradan sonra yüz yüze eğitimin başlamasıyla birlikte kapılarını yeniden açmak için gün sayıyor. ■ **Ege Ajans**

Ege'de öğrenciler evinde hissedecek

Ege Üniversitesi bünyesinde bulunan bin 708 yatak kapasiteli öğrenci köyü ve kampüste yer alan **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Zübeyde Hanım **Kız Yurdu**, kent dışından gelenlerin barınma ihtiyacını karşılıyor. Öğrencilere ev ortamı konforu sunan yurtlar, salgın nedeniyle üç dönem aradan sonra yüz yüze eğitimin başlamasıyla birlikte kapılarını yeniden açmak için geri sayıma başladı. Rektör Prof. Dr. Necdet Budak'ın girişimleriyle üniversite kampüsünde **Kredi ve Yurtlar Kurumu** tarafından yaptırılan 6 bin kişilik yurt binasının ilk etabı tamamlandı, yeni eğitim döneminde hizmete hazır hale getirildi. Rektör Budak, "Bu yıl yeni yapılan bloklarda 2 bin kız öğrencimiz kalacak. 4 bin kişi kapasiteli yeni yurt binalarının inşaatı devam



Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Budak (solda) yapımı tamamlanan yurtlarda incelemelerde bulundu, "Barınma sorunu giderilecek" dedi.

ediyor. Yine bin 300 kişi kapasiteli yurt inşaatının fiziksel gerçekleşme oranı yüzde 50 seviyesinde bulunuyor. Yeni blokların tamamlanmasıyla birlikte öğrencilerimizin ba-

rınma sorunu büyük ölçüde ortadan kalkacak. Ayrıca öğrenci köyünün bakım ve onarımlarını tamamladık. Burada da bin 708 gencimize barınma imkanı sunacağız" dedi.